

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Edukacja](#) > [Konkursy i granty](#)

## Zaproszenie do zgłaszania kandydatur na ekspertów do grup doradczych programu Horyzont 2020

Unia Europejska prowadzi intensywne prace nad przygotowaniem nowego programu ramowego Horyzont 2020 ( [www.nauka.gov.pl/ministerstwo/wspolpraca-polska-ue/inicjatywy-na-szczebli-unijnym-w-obszarze-badan-naukowych/programy-ramowe-ue/horyzont-2020/](http://www.nauka.gov.pl/ministerstwo/wspolpraca-polska-ue/inicjatywy-na-szczebli-unijnym-w-obszarze-badan-naukowych/programy-ramowe-ue/horyzont-2020/)).

Horyzont 2020 to pierwsza inicjatywa skupiająca wszystkie unijne nakłady na badania naukowe i innowacje, obejmująca zadania realizowane dotychczas w ramach 7 Programu Ramowego UE, priorytety Programu Ramowego na rzecz konkurencyjności i innowacji oraz Europejskiego Instytutu Innowacji i Technologii. Budżet programu planowany jest na poziomie 80 mld euro.



Komisja Europejska rozpoczęła poszukiwania ekspertów z różnych obszarów wiedzy, którzy wezmą udział w przygotowaniu szczegółowych wytycznych dla badań realizowanych w ramach ww. programu, jako członkowie tzw. grup doradczych.

Grupy doradcze zostaną utworzone w obszarach tematycznych obejmujących kwestie szczególnie istotne dla obywateli UE. Wybrani eksperci rozpoczną prace wiosną tego roku, aby wziąć udział w przygotowaniu konkursów, których ogłoszenie planuje się na koniec bieżącego roku.

Ogłoszony przez KE nabór ekspertów do grup doradczych ma charakter ciągły, jednak tylko kandydatury zgłoszone do 6 marca 2013 r., do godz. 17:00 będą brane pod uwagę przy powoływaniu pierwszych grup doradczych. Szczegółowe informacje dotyczące naboru ekspertów (wraz z krótkim formularzem do wypełnienia) dostępne są pod adresem: [http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index\\_en.cfm?pg=h2020-experts](http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-experts) .

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju wraz z Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego gorąco zachęca do zgłaszania swoich kandydatur na ekspertów do grup doradczych programu Horyzont 2020. Udział najlepszych polskich naukowców w tych gremiach zwiększy wpływ naszego kraju na przebieg organizowanych w ramach programu konkursów już na wczesnym etapie ich kształtowania.

Źródło: <http://www.ncbir.pl/>

<http://laboratoria.net/edukacja/konkursy-i-granty/16725.html>

**Informacje dnia:** [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

**Partnerzy**